
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJOS 

 

P R A N E Š I M A S 

DĖL TARPTAUTINIŲ SUTARČIŲ NEGALIOJIMO 

 

1. Susitarimas tarp Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Čekijos ir Slovakijos Federacinės 

Respublikos Vyriausybės dėl prekybos bei ekonominių ryšių ir mokslinio-techninio 

bendradarbiavimo, pasirašytas Vilniuje 1991 m. rugpjūčio 3 d., ratifikuotas 1992 m. liepos 23 d. 

(Nr. I-2787), skelbtas „Valstybės žiniose“ 1995 m. Nr. 37, nebegalioja nuo 2004 m. gegužės 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Europos Patentų Organizacijos susitarimas dėl 

bendradarbiavimo patentų srityje (Bendradarbiavimo susitarimas), pasirašytas Miunchene 1994 m. 

sausio 25 d., skelbtas „Valstybės žiniose“ 1994 m. Nr. 23, nebegalioja nuo 2004 m. gruodžio 1 d.  

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Europos Patentų Organizacijos susitarimas dėl 1994 

m. sausio 25 d. Bendradarbiavimo susitarimo 3
3
 straipsnio įgyvendinimo, pasirašytas Miunchene 

1994 m. sausio 25 d., skelbtas „Valstybės žiniose“ 1995 m. Nr. 38, nebegalioja nuo 2004 m. 

gruodžio 1 d.  

4. Sutartis tarp Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Lenkijos Respublikos Vyriausybės dėl 

abipusio piliečių įdarbinimo, pasirašyta Vilniuje 1994 m. rugsėjo 26 d., denonsuota Vyriausybės 

2004 m. birželio 22 d. nutarimu Nr. 783, skelbta „Valstybės žiniose“ 1995 m. Nr. 100, nebegalioja 

nuo 2005 m. vasario 7 d. 

 

 

TEISĖS IR TARPTAUTINIŲ SUTARČIŲ  

DEPARTAMENTO DIREKTORIUS ANDRIUS NAMAVIČIUS 

______________ 


